

TERÇA-FEIRA, 12/11/2024

EDIÇÃO Nº 836

Poder Executivo

DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal
de Contendas do Sincorá





SUMÁRIO

- 1. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 047/2024**
 - 1.1. ADJUDICAÇÃO
 - 1.2. HOMOLOGAÇÃO
 - 1.3. EXTRATO CONTRATO Nº 099/2024
- 2. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 049/2024**
 - 2.1. ADJUDICAÇÃO
 - 2.2. HOMOLOGAÇÃO
 - 2.3. EXTRATO CONTRATO Nº 100/2024
- 3. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 045/2024**
 - 3.1. AVISO DE LICITAÇÃO FRACAÇADA



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ

Estado da Bahia

TERÇA-FEIRA | 12/11/2024 | EDIÇÃO Nº 836

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 047/2024

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de Serviços de Reforma da Farmácia Básica + CAF, visando atender as demandas do Fundo Municipal de Saúde de Contendas do Sincorá – BA.

Data/horário abertura da Sessão Pública: 29/10/2024 - 10:00h

Data/horário encerramento da Sessão Pública: 29/10/2024 - 11:00h

Observações Gerais: Os fornecedores deverão consultar o Termo de Referência e as Especificações Técnicas constantes no site <https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial/> não podendo alegar desconhecimento do objeto havendo dúvidas, contatar pelo e-mail: licitacaocontendas@gmail.com

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO DE FORNECEDORES

Item: 1 Descrição: Contratação de empresa especializada para prestação de Serviços de Reforma da Farmácia Básica + CAF, visando atender as demandas do Fundo Municipal de Saúde de Contendas do Sincorá – BA.

Unidade de fornecimento: Unidade – Secretaria de Administração.

Valor do menor lance: R\$ 105.357,06 (cento e cinco mil trezentos e cinquenta e sete reais e seis centavos).

Situação: Adjudicada

Adjudicado para: CONSTRUTORA E SERVIÇOS COSTA LTDA ME, inscrita no CNPJ 45.000.245//0001-57, por R\$ 105.357,06 (cento e cinco mil trezentos e cinquenta e sete reais e seis centavos).

Obs.: O fornecedor CONSTRUTORA E SERVIÇOS COSTA LTDA ME, inscrita no CNPJ 45.000.245//0001-57, possui regularidade fiscal, tendo apresentado as certidões da Fazenda Municipal, Fazenda Estadual, Fazenda Federal, referente à Dívida Ativa da União e Tributos Federais, FGTS, Justiça do Trabalho.

Motivo: Após análise dos documentos apresentados bem como a descrição dos objetos apresentados pelo (s) fornecedor (es) o agente de contratação Sr. Kayky Melo Ferreira, **ADJUDICA**, os itens aos fornecedores conforme descrito no quadro abaixo.

Obra				Bancos		B.D.I.	Encargos Sociais	
Contratação de empresa especializada para prestação de Serviços de Reforma da Farmácia Básica + CAF, visando atender as demandas do Fundo Municipal de Saúde de Contendas do Sincorá – BA.				SINAPI - 05/2024 - Bahia SICRO3 - 04/2024 - Bahia ORSE - 05/2024		25,0%	Não Desonerado: embutido nos preços unitário dos insumos demão de obra, de acordo com as bases.	
ORÇAMENTO SINTÉTICO/PLANILHA DE SERVIÇOS								
Item	Código	Banco	Descrição	Unld.	Quant.	Valor Unit	Valor Unit com BDI	Total

Edição disponível em: <https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial>



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ

Estado da Bahia

TERÇA-FEIRA | 12/11/2024 | EDIÇÃO Nº 836

1		Serviços Preliminares						422,50
1.1	11398	ORSE	Placa de obra em lona com impressão digital 0,90 x 1,20m, inclusive estrutura em metalon 20 x 20cm e escoramento, instalada	un	1,00	338,00	422,50	422,50
2		Manutenção Corretiva						39.574,72
2.1		Mão-de-obra						24.000,00
2.1.1	101399	SINAPI	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	MES	2,00	5.600,00	7.000,00	14.000,00
2.1.2	101395	SINAPI	CARPINTEIRO AUXILIAR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	MES	2,00	4.000,00	5.000,00	10.000,00
2.2		Tratamento de Infiltrações e Umidades						15.374,72
2.2.1	17	ORSE	Demolição de reboco	m ²	122,31	8,60	10,75	1.314,83
2.2.2	98557	SINAPI	IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE COM EMULSÃO ASFÁLTICA, 2 DEMÃOS. AF_09/2023	m ²	122,31	46,00	57,50	7.032,82
2.2.3	87794	SINAPI	EMBOÇO OU MASSA ÚNICA EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MANUAL, APLICADA MANUALMENTE EM PANOS CE- GOS DE FACHADA (SEM PRESENÇA DE VÃOS), ESPESSURADE 25 MM. AF_09/2022	m ²	122,21	46,00	57,50	7.027,07
3		Sistemas de Cobertura						9.424,99
3.1	4484	ORSE	Remoção, lavagem e reassentamento de telhas de barro tipo colonial	m ²	82,42	43,40	54,25	4.471,28
3.2	4876	ORSE	Remoção de madeiramento, exclusive peças principais	m ²	82,42	11,90	14,87	1.225,58
3.3	100327	SINAPI	RUFO EXTERNO/INTERNO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 26,CORTE DE 33 CM, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019	M	14,10	54,30	67,87	956,96
3.4	94226	SINAPI	SUBCOBERTURA COM MANTA PLÁSTICA REVESTIDA POR PELÍCULO DE ALUMÍNIO, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019	m ²	12,90	20,80	26,00	335,40
3.5	9550	ORSE	Calha em fibra vidro, abertura L=1,10m, formato em "V", desenvolvimento 1,46m, inclusive assentamento, exceto transporte	m	14,10	138,20	172,75	2.435,77
4		Pintura						19.006,31
4.1	8624	ORSE	Emassamento de superfície, com aplicação de 02 demãos de massa acrílica, lixamento e retoques - Rev 01	m ²	360,92	13,70	17,12	6.178,95
4.2	88485	SINAPI	FUNDO SELADOR ACRÍLICO, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMÃO. AF_04/2023	m ²	577,02	3,90	4,87	2.810,08
4.3	88489	SINAPI	PINTURA LÁTEX ACRÍLICO PREMIUM, APLICAÇÃO MANUAL EMPAREDES, DUAS DEMÃOS. AF_04/2023	m ²	577,02	12,00	15,00	8.655,30
4.4	CUP-22	Próprio	PINTURA ESMALTE ACETINADO, DUAS DEMÃOS, SOBRESUPERFÍCIE METÁLICA	M ²	28,12	26,00	32,50	913,90
4.5	CUP-23	Próprio	PINTURA ESMALTE FOSCO PARA MADEIRA, DUAS DEMÃOS, SO-BRE FUNDO NIVELADOR BRANCO	M ²	17,07	21,00	26,25	448,08
5		Recuperação de Instalações Elétricas						16.241,83
5.1		Cabos e Condutores						5.831,23
5.1.1	91926	SINAPI	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 2,5 MM ² , ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	M	1.053,84	2,90	3,62	3.814,90
5.1.2	91932	SINAPI	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 10 MM ² , ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	M	142,80	11,30	14,12	2.016,33
5.2		Iluminação						10.410,60
5.2.1	CUP-24	Próprio	LUMINÁRIAS TIPO CALHA, DE SOBREPOR, COM REATORES DE PARTIDA RÁPIDA E LÂMPADAS FLUORESCENTES 2X2X36W, COM-PLETAS, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	UN	30,00	260,90	326,12	9.783,60
5.2.2	97607	SINAPI	LUMINÁRIA ARANDELA TIPO TARTARUGA, DE SOBREPOR, COM 1 LÂMPADA LED DE 6 W, SEM REATOR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_02/2020	UN	6,00	76,00	95,00	570,00
ORÇAMENTO SINTÉTICO/PLANILHA DE SERVIÇOS								
Item	Código	Banco	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unit	Valor Unit com BDI	Total
5.2.3	97599	SINAPI	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA, COM 30 LÂMPADAS LED DE 2 W, SEM REATOR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_02/2020	UN	3,00	15,20	19,00	57,00
6		Modernização da Fachada						6.942,52

Edição disponível em: <https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial>



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ

Estado da Bahia

TERÇA-FEIRA | 12/11/2024 | EDIÇÃO Nº 836

6.1	7607	ORSE	Revestimento cerâmico para parede, 10 x 10 cm, Tecnogres, linha Brilhante, ref. BR10070 ou similar, aplicado com argamassa industrializada ac-iii, rejuntado, exclusive regularização de base ou emboço - Rev04	m ²	18,74	92,60	115,75	2.169,15
6.2	12952	ORSE	Porta de vidro temperado, de abrir, duas folhas, 1,8x2,10m, espessura 10mm, inclusive acessórios - Rev 01	un	1,00	3.818,70	4.773,37	4.773,37
7			Serviços Complementares					12.853,51
7.1			Comunicação Visual					2.417,50
7.1.1	11400	ORSE	Placa de inauguração em alumínio composto preto, 60x80cm, esp=4mm, (ACM constit. de 02 chapas sólidas de alumínio c/ núcleo central em polietileno), c/ pintura coilcoating PVDF KYNAR 500, texto gravado a laser, acab em verniz autom., mold em alumínio	un	1,00	1.934,00	2.417,50	2.417,50
7.2			Equipamentos de Uso Comum					3.464,75
7.2.1	103307	SINAPI	INSTALAÇÃO DE LIXEIRA METÁLICA DUPLA, CAPACIDADE DE 60L, EM TUBO DE AÇO CARBONO E CESTOS EM CHAPA DE AÇO COM PINTURA ELETROSTÁTICA, SOBRE PISO DE CONCRETO EXISTENTE. AF_11/2021	UN	1,00	2.771,80	3.464,75	3.464,75
7.3			Substituição de Esquadrias					604,32
7.3.1	97644	SINAPI	REMOÇÃO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEMREAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	m ²	1,89	10,40	13,00	24,57
7.3.2	90823	SINAPI	PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MÉ-DIA), 90X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, INCLUSO DOBRADIÇAS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019	UN	1,00	463,80	579,75	579,75
7.4			Recuperação do Forro					6.366,94
7.4.1	96111	SINAPI	FORRO EM RÉGUAS DE PVC, FRISADO, PARA AMBIENTES RESIDENCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA UNIDIRECIONAL DE FIXAÇÃO. AF_08/2023_PS	m ²	82,42	61,80	77,25	6.366,94
8			Limpeza Final					1.090,68
8.1	270220	SEDOP	Limpeza geral e entrega da obra	m ²	158,76	5,50	6,87	1.090,68
CONTENDAS DO SINCORÁ - BA,								
						Total sem BDI	84.295,33	
						Total do BDI	21.079,73	
						Total Geral	105.357,06	

Encaminha-se para Homologação.

Contendas do Sincorá, BA, 12 novembro de 2024.

KAYKY MELO FERREIRA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Edição disponível em: <https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial>



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ

Estado da Bahia

TERÇA-FEIRA | 12/11/2024 | EDIÇÃO Nº 836

– TERMO DE HOMOLOGAÇÃO –
(Dispensa de Licitação – Artigo 75, II, da Lei 14.133/2021)

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 140/2024

1. **Assunto:** Dispensa de Licitação nº 047/2024 – Decisão autoridade competente.
2. **Objeto:** Contratação de empresa especializada para prestação de Serviços de Reforma da Farmácia Básica + CAF, visando atender as demandas do Fundo Municipal de Saúde de Contendas do Sincorá – BA.
3. **Providência:** Prosseguimento ao requerido no despacho da Comissão de Contratação.
4. **Tendo em vista:**
 - I. O despacho apresentado pelo AGENTE DE CONTRATAÇÃO informando os trâmites referentes à Dispensa de Licitação nº 047/2024;
 - II. As competentes análises procedidas pelo AGENTE DE CONTRATAÇÃO;
 - III. O teor do documento denominado RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO DE FORNECEDORES - que adjudica a aludida Dispensa de Licitação cuja aquisição do objeto tem como fundamento legal o disposto no inciso II, do artigo 75, da Lei 14.133/2022;
 - IV. Os demais documentos que compõem o presente procedimento de aquisição/fornecimento; assim como,
 - V. O disposto nas legislações que regem a presente matéria,

6

HOMOLOGO O RESULTADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

EMPRESA VENCEDORA: CONSTRUTORA E SERVIÇOS COSTA LTDA ME, inscrita no CNPJ 45.000.245//0001-57.

5. Conclusão: Encaminhem-se os autos ao AGENTE DE CONTRATAÇÃO para ciência da decisão supra e continuidade dos procedimentos pertinentes, com as cautelas de praxe e em observância às normas que disciplinam a matéria e aos instrumentos vigentes na Autarquia.

Contendas do Sincorá, BA, 12 de novembro de 2024.

MARAGERETH PINA SOUZA
PREFEITA

Edição disponível em: <https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial>



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ

Estado da Bahia

TERÇA-FEIRA | 12/11/2024 | EDIÇÃO Nº 836

EXTRATO CONTRATO Nº 099/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 047/2024

Contratante: O MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORÁ, com sede à Praça Municipal, nº 100 - Centro, cidade de Contendas do Sincorá, Estado da Bahia CNPJ: N.º 14.106.553/0001-38, neste ato representado pela Sra. Margareth Pina Souza, Prefeita Municipal, brasileira, maior, solteira, agente político, portador da cédula de identidade nº 08.920.687-87 emitida pela SSP/BA, inscrito no CPF sob o nº 980.888.825-91.

CONTRATADA: CONSTRUTORA E SERVIÇOS COSTA LTDA ME, inscrita no CNPJ 45.000.245//0001-57, com sede na Rua Vitor Vieira Santos, s/n, Loteamento Gracindo Lopes, Manoel Vitorino – Bahia, CEP. 45.240-000, representado pela Sra. Esmeralda Brito do Espírito Santo Costa, portador do RG nº 14.361.737-01 SSP/BA, e inscrito no CPF nº 051.192.065-22.

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de Serviços de Reforma da Farmácia Básica + CAF, visando atender as demandas do Fundo Municipal de Saúde de Contendas do Sincorá – BA.

Fundamento Legal: art. 75, inciso I, da Lei 14.133/21.

Valor do Contrato: R\$ 105.357,06 (cento e cinco mil trezentos e cinquenta e sete reais e seis centavos).

Vigência do Contrato: 12 de novembro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

7

Edição disponível em: <https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial>



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ

Estado da Bahia

TERÇA-FEIRA | 12/11/2024 | EDIÇÃO Nº 836

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 049/2024

O Agente de Contratação de Contendas do Sincorá – Bahia, com base no art. 75, da Lei Federal nº 14/133 de 21 de abril de 2021, e suas alterações posteriores e no Parecer Jurídico com suas ulteriores alterações, ante a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 049/2024 – **ADJUDICA** o objeto da licitação – Contratação de empresa para o fornecimento de Brinquedos para distribuir as crianças, na atividade comunitária do SCFV/CRAS “ Natal da magia e da esperança”, cujo Serviço da Proteção Social Básica, em atendimento as demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social deste Município de Contendas do Sincorá, Bahia. A prefeita lança o Ato Formal para a contratação da empresa: **MR FESTAS LTDA - ME, inscrita no CNPJ 17.550.426/0001-11**, com sede na Praça Luis Eduardo Magalhães, Nº 414, Loja, Centro, Tanhaçu –Bahia, CEP. 46.600-000, representado pela Sra. Lurdes de Oliveira Lima Freire, portador do RG nº 02.901.923-07 SSP/BA, e inscrito no CPF nº 375.231.395-15. Vigência 31/12/2024. Valor da Dispensa R\$ 59.621,70 (cinquenta e nove mil seiscentos e vinte e um reais e setenta centavos). Contendas do Sincorá - Bahia, 12/11/2024 – Kayky Melo Ferreira – Agente de Contratação.

Contendas do Sincorá – BA, 12 de novembro de 2024.

Kayky Melo Ferreira
Agente de Contratação

8



Edição disponível em: <https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial>





DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ

Estado da Bahia

TERÇA-FEIRA | 12/11/2024 | EDIÇÃO Nº 836

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 049/2024

A Prefeita Municipal de Contendas do Sincorá – Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº 14/133/21 e no Parecer Jurídico com suas ulteriores alterações, ante a Dispensa de Licitação Nº 049/2024 – Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de Brinquedos para distribuir as crianças, na atividade comunitária do SCFV/CRAS “ Natal da magia e da esperança”, cujo Serviço da Proteção Social Básica, em atendimento as demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social deste Município de Contendas do Sincorá, Bahia. **HOMOLOGA** o Processo de Dispensa de Licitação celebrando o Contrato com a Empresa **MR FESTAS LTDA - ME, inscrita no CNPJ 17.550.426/0001-11**, com sede na Praça Luis Eduardo Magalhães, Nº 414, Loja, Centro, Tanhaçu –Bahia, CEP. 46.600-000, representado pela Sra. Lurdes de Oliveira Lima Freire, portador do RG nº 02.901.923-07 SSP/BA, e inscrito no CPF nº 375.231.395-15. Vigência 31/12/2024. Valor da Dispensa R\$ 59.621,70 (cinquenta e nove mil seiscentos e vinte e um reais e setenta centavos). Contendas do Sincorá - Bahia, 12/11/2024 – Margareth Pina Souza. - Prefeita.

Contendas do Sincorá – BA, 12 de novembro de 2024.

9

MARGARETH PINA SOUZA
Prefeita Municipal



Edição disponível em: <https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial>





DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ

Estado da Bahia

TERÇA-FEIRA | 12/11/2024 | EDIÇÃO Nº 836

EXTRATO CONTRATO Nº 100/2024

Dispensa de Licitação: Nº 049/2024

Contratante: MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORÁ, com sede à Praça Municipal, nº 100 - Centro, cidade de Contendas do Sincorá, Estado da Bahia CNPJ: N.º 14.106.553/0001-38, neste ato representado pela Sra. Margareth Pina Souza, Prefeita Municipal, brasileira, maior, solteira, agente político, portador da cédula de identidade nº 08.920.687-87 emitida pela SSP/BA, inscrito no CPF sob o nº 980.888.825-91 e o **FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**, estabelecido na Travessa Barão do Rio Branco, s/n, Centro, Contendas do Sincorá, Bahia, CEP 46.620-000, inscrito no CNPJ sob o nº 15.282.485/0001-20, neste ato representado por sua Gestora Ely de Souza Santos Bonfim Ribeiro, inscrito no CPF nº 283.818.468-70.

Contratado: MR FESTAS LTDA - ME, inscrita no CNPJ 17.550.426/0001-11, com sede na Praça Luis Eduardo Magalhães, Nº 414, Loja, Centro, Tanhaçu –Bahia, CEP. 46.600-000, representado pela Sra. Lurdes de Oliveira Lima Freire, portador do RG nº 02.901.923-07 SSP/BA, e inscrito no CPF nº 375.231.395-15.

Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de Brinquedos para distribuir as crianças, na atividade comunitária do SCFV/CRAS “ Natal da magia e da esperança”, cujo Serviço da Proteção Social Básica, em atendimento as demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social deste Município de Contendas do Sincorá, Bahia.

Fundamento Legal: art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21.

Valor do Contrato: O valor global é de R\$ 59.621,70 (cinquenta e nove mil seiscentos e vinte e um reais e setenta centavos).

Vigência: 12 de novembro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

Edição disponível em: <https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial>



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ

Estado da Bahia

TERÇA-FEIRA | 12/11/2024 | EDIÇÃO Nº 836

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ

AVISO DE LICITAÇÃO FRACAÇADA – Dispensa de Licitação Nº 045/2024 – Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de Serviços de Reforma e Modernização do Colégio João Paulo P. Paixão, no Povoado do Sincorá no município de Contendas do Sincorá(BA).

Em razão do setor de engenharia, constatar que precisa ser feita alterações no Projeto Básico e Planilhas, fica **DECLARADA FRACASSADA a Dispensa de Licitação Nº 045/2024**. Informações Complementares, podem ser obtidas na Prefeitura Municipal de Contendas do Sincorá, situado à Praça Municipal, nº 100, Centro – CEP 46.620-000 – Contendas do Sincorá – Bahia. informações: (77)3416-2219, e-mail licitacaocontendas@gmail.com – Contenda do Sincorá – BA.

12 de novembro de 2024.

11

Kayky Melo Ferreira– Agente de Contratação.

Edicao-836 pdf

Código do documento c2bb041b-233b-4520-9041-29619533c4c0



Assinaturas



KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E CURSOS LT:33864512000155
Certificado Digital
sistema@publoffice.com.br
Assinou

Eventos do documento

12 Nov 2024, 12:01:40

Documento c2bb041b-233b-4520-9041-29619533c4c0 **criado** por KAYRO DOS SANTOS SILVA (89604950-d6f9-4391-83f5-71946ac624de). Email:sistema@publoffice.com.br. - DATE_ATOM: 2024-11-12T12:01:40-03:00

12 Nov 2024, 12:02:14

Assinaturas **iniciadas** por KAYRO DOS SANTOS SILVA (89604950-d6f9-4391-83f5-71946ac624de). Email: sistema@publoffice.com.br. - DATE_ATOM: 2024-11-12T12:02:14-03:00

12 Nov 2024, 12:02:28

ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E CURSOS LT:33864512000155 **Assinou** Email: sistema@publoffice.com.br. IP: 179.222.130.48 (b3de8230.virtua.com.br porta: 38844). Dados do Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,OU=AC SAFEWEB RFB v5,OU=A1,CN=KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E CURSOS LT:33864512000155. - DATE_ATOM: 2024-11-12T12:02:28-03:00

Hash do documento original

(SHA256):56a02067578c48dc8257b56a12c887df5426a07df4163354a83877c1408ea051

(SHA512):c80fc06d95672c8c659ad203d552c58a097c13f7f5561fa2d927d750a3fa45f86b4efb332b4e4c9cd36f7f2ba70c8e0f8df8cf2407eadc967a32f515fd0ac203

Esse log pertence **única e exclusivamente** aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign